SERVIÇO SERVIÇO M³ 6.000,00 27,80 166.800,00 

TOTAL 

187.900,00 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 187.900,00 (Cento e Oitenta e Sete Mil e Novecentos Reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 03 de dezembro de 2025. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 132/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2025-PMLS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA SEMEADORA ADUBADORA DE INVERNO, DOIS

[...]

17, situada na Avenida Brasil, n° 264, Centro, Três Barras do Paraná-PR, CEP 85.845-000, 
representado pela Sra. JOSEANE APARECIDA ROTTA SCHLICKMANN, inscrita no CPF/MF sob 
o nº 021.737.039-00 portadora da cédula de identidade o nº 6.294.102-2 SSP/PR. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 63.800,00 (sessenta e três mil e oitocentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA: 04 de dezembro de 2025. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2025-PMLS

[...]

59.632.632/0001-10, situada na Rua dos Autonomistas, n° 900, CONJ 512 SL 512 1G TORRE1, 
Vila Yara, Osasco-SP, CEP 06.020-12, representado pelo Sr. ROBERT FELIPE VICENTE 
LOUZADA, inscrito no CPF/MF sob o nº 063.044.086-76 portador da cédula de identidade o nº 
3085134 SSP-DF. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 45.700,00 (quarenta e cinco mil e setecentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA: 04 de dezembro de 2025. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 134/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2025-PMLS

[...]

sob o n° 86.862.869/0001-60, situada na BR 386, SN, KM 174,5, Sede, Carazinho-RS, 
representado pelo Sr. LEANDRO ADAMS, inscrito no CPF/MF sob o nº 383.328.760-87 
portador da cédula de identidade o nº 1022263337 SJS/RS. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 112.990,00 (cento e doze mil, novecentos e noventa 
reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA: 04 de dezembro de 2025. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 

Estado do Paraná 

DIVISÃO DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

PRIMUM COMERCIO DE IMPLEMENTOS LTDA 
CNPJ 59.632.632/0001-10 

002 R$ 45.700,00 

GIHAL INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS 
AGRICOLAS LTDA. 
CNPJ 86.862.869/0001-60 

003 R$ 112.990,00 

VALOR TOTAL DOS GASTOS COM A LICITAÇÃO Pregão Eletrônico Nº 110/2025  R$ 
222.490,00 (Duzentos e Vinte e Dois Mil, Quatrocentos e Noventa Reais). 

JAISON RODRIGO MENDES 
PREFEITO MUNICIPAL  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 

Estado do Paraná 

DIVISÃO DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

LICITAÇÃO  MODALIDADE   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2025.  

No dia 03  de dezembro de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,